	Увод у проучавање књижевности
	ФЕБРУАРСКИ РОК
~ ПИСМЕНИ ДЕО ИСПИТА ~
7. 2. 2023.

	
	

	#
	Предшколски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	Оцена
	Број поена 
	Оцена

	1
	Ђурковић
	Тамара
	2021/0250
	22
	6
	21
	6

	2
	Максимовић
	Сташа
	2021/0253
	27
	7
	24
	6-7



Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само они студенти који су положили оба колоквијума и који су пријавили испит!
Завршни део испита биће одржан
	у четвртак, 23. фебруара 2023, у 16.00

